
Uchwała Nr XI/ 82/2007 
Rady Gminy Strzegowo 

z dnia 28 listopada 2007 roku 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Warszawie na budowę kanalizacji sanitarnej dla miejscowości: 
Kuskowo Glinki, Kuskowo Bzury. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. c i e, art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
0 samorządzie gminnym /j. t. Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz.1591 z późniejszymi zmianami/ 
oraz art. 82 ust. 1 pkt.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych / Dz. U. Nr 249 
z 2005 r., poz. 2104 późniejszymi zmianami/ - Rada Gminy Strzegowo uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Zaciągnąć pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Warszawie w kwocie 720 000 zł. /słownie: siedemset dwadzieścia tysięcy złotych/ 
z przeznaczeniem na budowę kanalizacji sanitarnej dla miejscowości: Kuskowo Glinki, Kuskowo 
Bzury. 

2. Wypłata pożyczki będzie następowała w transzach: 
1/ pierwsza transza w 2007 roku w kwocie 126 000 zł. na sfinansowanie deficytu budżetu na 

2007 r. 
2/ druga transza w 2008 roku w kwocie 594 000 zł. 

3. Wypłata drugiej transzy pożyczki nastąpi pod warunkiem wystąpienia potrzeby sfinansowania tym 
przychodem planowanego deficytu w 2008 r. z przeznaczeniem na realizację inwestycji, o której 
mowa w ust. 1. 

§ 2 

Jako pokrycie powyższej pożyczki wskazuje się przyszłe dochody gminy z podatku od 
nieruchomości. 

§ 3 

Spłata pożyczki nastąpi w latach 2008-2010 zgodnie z przepływami pieniężnymi określonymi 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel „in blanco" wraz z deklaracją wekslową. 

§ 5 

Traci moc uchwała Nr VII/52/2007 Rady Gminy Strzegowo z dnia 14 czerwca 2007 r. 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
1 Gospodarki Wodnej w Warszawie na budowę kanalizacji sanitarnej dla miejscowości: Kuskowo 
Glinki, Kuskowo Bzury oraz przebudowę przepompowni ścieków w miejscowości Konotopa. 



§ 6 

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Wójta Gminy. 

§ 7 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XI/82/200 7 

Rady Gminy Strzegowo 
z dnia 28 listopada 2007r. 

ZESTAWIENIE PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH BUDŻETU 
GMINY STRZEGOWO 

(w złotych) 

Wykonanie Prognoza 

2006 2007 2008 2009 2010 

1. Dochody własne 5.945.428 6.389.296 6.520.000 6.700.000 6.900.000 

z tego: 

- udziały w dochodach budżetu 
państwa 1.348.424 1.722.996 1.800.000 1.890.000 1.940.000 

- dochody ze sprzedaży mienia 
komunalnego 36.800 30.000 40.000 50.000 60.000 

2. Subwencja z budżetu państwa 
6.983.699 7.607.301 7.800.000 8.000.000 8.200.000 

3. Dotacje celowe na zadania zlecone 
i własne 8.082.796 8.074.748 5.500.000 5.600.000 5.700.000 

I. OGÓŁEM DOCHODY 
BUDŻETU 
(1+2+3+4) 

21.011.923 22.071.345 19.820.000 20.300.000 22.800.000 

II. Pożyczki z WFOŚ i GW 
206.500 1.163.000 594.000 - -

Ha Prefinansowanie 
1.072.759 - - -

Hb Kredyty 
1.363.000 -

RAZEM I i IIa,b 22.291.182 24.597.345 20.414.000 20.300.000 22.800.000 
5. Wydatki bieżące budżetu (bez 
odsetek od kredytów) 13.120.586 14.446.879 14.100.000 14.500.000 14.800.000 

w tym 

- wynagrodzenia i pochodne 
5.600.000 6.073.685 6.200.000 6.300.000 6.400.000 

6. Wydatki na inwestycje (bez 
odsetek od kredytów) 5.083.101 13.572,671 4.113.750 5.303.750 7.403.250 

Wydatki budżetu (5+6) 18.203.687 28.019.550 18.213.750 19.803.750 22.203.250 

7. Oprocentowanie kredytów i 
pożyczek 28.934 50.000 70.000 10.000 10.000 

8. Spłata kredytów i pożyczek 
w tym: budowa kanalizacji sanitarnej 
dla miejscowości Kuskowo 
Glinki,Kuskowo Bzury 

3.242.594 1.285.511 2.196.250 
300.000 

486.250 
168.000 

586.750 
252.000 

IV. Razem poz. 7 i 8 3.271.528 1.335.511 2.266.250 496.250 596.750 
RAZEM III i IV 21.475.215 29.355.061 20.480.000 20.300.000 22.800.000 
WYNIK FINANSOWY (I + II - III -
IV) 815.967 -4.757.442 - 66.000 

% udział póz. IV w dochodach 
rocznych 15,5 6,1 11,4 2,4 , 2.6 

w tym: budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Kuskowo Glinki,Kuskowo Bzury 
pożyczka WFOŚ i GW w kwocie 720.000 z) 
Udział środków własnych w kwocie 80.000 zł 


